
SERVISNÍ SMLOUVA Č. 1782_20382001_Q1

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeii/y TETRONIK - výrobrA d£ulž8tvo Tetezíti, družstvo, IČ: 00483389,
se sídlem Terezín, ui. Ptokopa Holého 183, PSC 411 55, ZäPSäné v obchodním rej$třík'j védéném Krajským soudem
v Ústí nad Lábem oddíl Dr, vloŽka 73, adresa elektronické poŠty: tetronik@tetronik.cz, bankovní spojení a číslo úČtu:
Československá obchodní banka, a.s., 169 364 790 l 0300.

zastoupené:
(dále jen »poskytovatel')
a

l Vla~em předsedou družstwt

obchodní hrina/název/jméno a příjmení:
sídlo/místo pochůkání/byďliŠtě: ·
identifikaČní čĺs!q/DIC:
adtesa eiektrcnické pcŠty, telefon:
zapsaná/ý'
zastoupen(a):

(dále jen ,,objednatď)

MěstĹ Li;vihov
Náměstí Mín: n, 436 01 1Aviňov
00266027/CZ0000266027

-
Ing. Lerkou Ho1áňomu vedoucí odboru systémového řízeri

tutO sERvIsNt SMLOUVU ďie ustanovení § 1746 odst, 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Tato smlouva nahrazuje servisní smlouvu z toku 2010 sml. Č. 1782_20101115001_FQ1 (KT/5767/10).

Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat objednateli po dobu iiČinncsti této smlouvy servisní sluŽby
související se software poskytovatele, s tím, Že podmínky poskytování servisních sluŽeb souvisejících se software jsou
blíŽe vymezeny v ČI. n. ,,Servisní sluŽby - software" této smlouvy a v obchodních podmínkách poskytovatele (dále jen
,,servisní smlouvy související se software" a ,,obchodní podmínky"), přiČemŽ objednatel se toato smlouvou
zavazuje platit poskytovateli za poskytování servisních sluŽeb souvisejících se $Qftware Odměnu stanovenou v sOUladu
s ČI. A. ,,Servisní sluŽby - software" této smlouvy a nahrazovat poskytovateli aáklady související s poskytováním těchto
servisních sluŽeb. Obsah jednothvých servisních sluŽeb souvisejících se softwate a dalŠí práva a povinnosti smluvních
stran jsou blíže speciňkovány v obchOdníCh podmínkách.

Specifikace software, Vatianta Záťuka pro software Výše roční pauŠáhu'/ Výše hodinové cdměnj'
pro který jsou servisní servisních (ano/ne) a doba záruČní měsíční paušální poskytovatele za práci
sluŽby poskytovány sluŽeb doby (od okamŽiku jeho odměny programátota a výše

(softwate) zprovozněni) poskytovatele v KČ cestovného v KČ bez
bez DPH pro dvě DPH
databáze

QWIN ' SL_SW2 Ne/24 měsíců 18.000,- l L500,- 2.000,- l do 1 hod. '

či. A. Servisní služby - software

výše hodinové odměny za Servisní sluŽba ,,podpora ReakČní doba poskytovatele Hodine na SW k řeŠení
poskytování prací softwarového pioduktu" v rámci servisní sluŽby problému v pracovní dny
konzultanta a výše (Hotline) je poskytována ,,podpora'softwarového
cestovného v KČ bez DPH v pracovní cÍny produktu" (Hodine)

v pracovní dny
1.200,- l 1 hod
10,- KČ l 1.km . Po - Čt 8:00 - 16:00 do 24 hodin max. do 48 hod

Je-li tak stanoveno v ČI. B ,,Servisní sluŽby — hardware" této smlouvy, zavazuje se poskytovatel touto smlouvou
poskytovat objednateli po dobu úČinnosti této smlouvy servisní sluŽby související s hatdwate, s tím, Že podmínky
poskytováni' servisních sluŽeb souvisejících s hardware jsou blíŽe vymezeny v ČI. B ,,Servisní sluŽby — hardware" této
smlouvy a v ObchOdníCh podmínkách (dále jen ,,servisní služby související s hardware'), přiČemŽ objednatel
se touto smlouvou zavazuje platit poskytovateli za poskytování servisních sluŽeb souvis:ejícich s hardware odměnu
stanovenou v souladu s ČI. B ,,Servisní sluŽby - hardware" této smlouvy a nahrazovat poskytovateli náklady související
s poskytováním těchto servisních sluŽeb. Obsah jednotlivých servisních sluŽeb souvisejících s hardware a dalŠí práva
a povinnosti smluvních stran jsou blíŽe speciUovány v obchodních podmínkách.

1



Objedmteli budou " Speciňkace hardware, Vatianta servisních Zánika pro hardware výše ročM paušální l
poskytovány servisní pro kte'ý jsou servisní sluŽeb (hardware) (ano/ne) a doba záruČní měsíční paušální
sluŽby související sluŽby poskytovány doby (od okamŽiku jeho odměny poskytovatele
s hardware (anc/ne) zptovozněm) v KČ bez DPH

ANO . QTRONIK SLHW2 Ne/ 24 měsíců 21.6®,- l 1.800,-

CL B. Servisnf sluŽby - hardware

výše hodinové -3dměEy výše poskytsmtého ReakČní doba pQskytovatele ReakČní doba pro příjezd
poskytovatele za práci zvýhodnění výměny za ncyý od d3rjČení zpíávy o technika od'doruČeni zprávy

a vÝŠe cestovného HW komponent při servisu problému v pracovní dny o yoblému v pracovd dny
v KČ bez DPH (stanoveno z ceny v KČ bez

DPH/iks)
650,- KČ/1 h -10% do 24 hodm do 48 hodin
12,-Kč/ľ km

Garance uvedených reakČních Časů týkajících se servisních sluŽeb souvisejících s ha£dware je podmíhěr(j zajištěníin
v den/díiy servisního zásahu zpři"stupnění celého systému po celých 24 hodin denně.

ČĚ. C. Ročd íevize
Objednáte! eemá zájem o provádění pravidelné roČní kontroly hardwate poskytovatelem za ceau 8,500,- KČ +
cestovné. Práva a povinnosti smluvních stran související s toČní revizí jsou blíŽe specifikovány v obchodních
podmínkách.

CL D. Daiši ujednání
Práva a povinnosti stran této smlouvy se dále řídí ČI. D. ,,DalŠí ujednání" této smlouvy a obchodními podmihkami,
které jsou nedílnou souČástí této smlouvy

Ke vŠem Částkám uvedeným v tétO Smlouvě budě připoČténa daň z přidané hodnoty v zákonné výši-

Smluvní strany souhlasí s tůn, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude
přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje q smluvních
stranách, předmětu smlouvy, Číselné oznaČení smlouvy a datum jejího uzavření

Smluvní sttany prohlašují, Že skuteČnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k
j"jich zpřístupnění ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informaČním systému registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
zákona o registru smluv.

Tato Smlouva nabývá úČinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu v informaČním systému registru smluv

ČI. E. Komunikace stran
Komunikace smluvních stran při vyuŽívání servisních sluŽeb můŽe píobíhat výhradně prostřednictvún pověřených
osob, případně prostřednictvím osob zastupujících pověřenou osobu. Pověřenou osobou poskytovatele podle tohoto
Článku je: Hůl nebo SW technik na servisní lince

adresa WEB fomiďáře :
telefonní číslo:

https:/ ltettonikcz /servisni-zasah-se-smlouvou
+ 420 416 747 858

Pověřenou osobou objednatele podle tohoto
Článku je: Ing. Lenka Holáňová
adresa elektronické poŠty: lenka.hola11ova@mutvinov.cz
telefonní ČíS£O: +420 476 767 820

její zastupující osobou je: Bc. Jan Uher
adresa elektronické poŠty' jan.uher@mulitvinov.cz
telefonní číslo: +420 476 767 827

Ustanovení ohledně pověřených osob a zastupujících osob je moŽné měnit jednostranným oznámením dGrůčeným
druhé smluvní straně. DalŠí kontaktní informace a informace o přístupových údajích tvoří Přílohu Č. 1 této smlouvy.

Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. KaŽdá smluvní strana obdrŽí jeden (l) stejnopis. ÚČastdci této
smlouvy si její obsah přeČetli, prohlašují, Že jsou s ním srozuměni a na důkaz toho připojují své podpisy.

Objednatel tímto potvrzuje, Že mu byly předány obchodní podmínky, které jsou nedílnou souČástí této smlouvy.

2



F"

d

Podpisy stran:

V Terezíně dne 2^ if 2 . Zo zq

=
TETRONIK - výtobní druŽstvo Terezín druŽstvo
Be. Vladimír Saků, předseda druŽstva
V r P

rizem

-jZLiwhově ,Ĺ,, muá
/Sí:s7'(>"\

SQy Ě?kf:únatel
Město Litvínov
Ing. Lenka Ho!áiío"ň, vedoucí odbom systémového

3

l,



PŘÍLOHA Č. k servisní smlouvě Č. 1782_20302001_Q1 - Kontaktní informace při žádosti o servisní zásah k
hardware

l Kontaktní informace poskytovatele

Číslo zákazníka:
l Telefonní liríka:
I

! Adíesa www stránek:

1782
+42U 4Z6 747 858
htps: l /tetronik.cz l servisni-zasah-se-sHouvou

2 Kontaktní informace objednatele

Firma' Město Litvíhcv
Oddělení: Ocibor systémového řízení
Jméno pracovníka: InlŠ. Lenka Holáňová
Ulice: Náměstí Miru 1í
Město: Litvínov
PSČ: 436 01

Pracovníci zákazníka pro zpětný kontakt z telefonické podpory a prdpory prostřednictvím el. poŠty'

JménD a příjmení Telefon E-mail Poznámka
1· Bc. Jan Uher 476 767 827 jan.uheľ@m'jlitvinov.cz
2- Ing. Tomáš Piischel 476 767 821 tomas.puschel@mulitvinov.cz
3. _
4. _

Vzdálené připojení ke správě systému:

UrnoŽnění vzdáleného připojení při řeŠení
technických poŽadavků, ANO l
UmoŽnČni vzdáleného připojení' ~ÁĹÉt/ POUZE NA VYŽÁDÁNÍ
Specifikace vzdáleného připojení (VPN, RDP, RDP z IP 46.13.28.187 na 80.95.119.242:3403 User

TeamViewer...): . tetronik, heslo na vyŽádání

4

h



,r

/MTE1"RDNIK
alektr'anické ayeeérny

váš bemťn"ý"C:ľ°'"'
' OBCHODNÍ PODMÍNKY

TEIRONIK - výrobní &1jŽStVC? Terezín, druŽstvo
IČ: 00483389

se sídlem Terezín, ii!. Ftokcpa Holého 183, PSČ 411 55,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Dr, vloŽku 73

pro servisní smlouvy

L ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Li. Tyto obchodní podmínky (dále jen ,,obchodní podmínky') druŽstva TETRONIK - výrobní
druŽstvo Terezín, druŽstvo, TČ: 00483389, se sídlem Terezín, úl. Prokopa Holého !83, PSČ
411 55, zapsaného v obchodiúm rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl
Dr, vloŽka 73 (dále jen ,,poskytovatel") upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. i
zákooa Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"), vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vznikající na základě a v sourisbsti
se servisní smlouvou (dále jen ,,seMmí smlnuva") uzavíranou mezi poskytovatelem a jinou
Szickou či právnickou Osobou (dále jen ,,objednatel") v rámci podnikatelské Činnosti
poskytovatele.

1.2. Ustanovení o¢lchyhiá od obchodních podmínek je moŽné sjednat v servisní smlouvě.
Odchylná ujednání v servisní smlouvě mají přednost před ustanoveními obchodních
podmínek. Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou souČásti servisní smlouvy.

1.3. V souladu s ustanovením § 1752 obČanského zákoníku smluvní strany ujednávají,
Že poskytovatel můŽe obchodní podmínky v přiměřeném rozsahu jednostranně změnit.
Změna obchodních podmínek bude objednateli oznámena elektronickou poŠtou na jeho
adresu uvedenou ve servisní smlouvě. Změnu obchodních podmínek můŽe objednatel
odmítnout a servisní smlouvu písemně vypovědět ve výpovědní době, ktetá Činí jeden (l)

V ľ

mesic.

1.4. Vyslovením souhlasu s novou verzí obchodních podmínek objednatdem pozbývají předchozí
licenČní podmínky úČinnosti a nová verze obchodních podmínek se stává nedílnou souČástí
servisní smlouvy.

2. VYMEZENÍ NĚKTERÝCH POJMŮ

2.1. Servisními službami se pro úČely obchodních podmínek rozumí jednotlivě či spoIeČnČ
servisní sluŽby související se software (ä 2.3) a servisní sluŽby související $ hardware (ČI 2 4)

2 2 Softwarem se pro úČely obchodních podmínek rozumí počítačový program nazvaný
,,QůůlN" slouŽící zejména jako vyvolávací systém.

2.3. Servisními službami souvisejícími se sdhvate se pro úČely obchodních podmínek rozumí
servisní sluŽby související se software poskytované poskytovatelem objednateli, jež jsou

-1 -



X
4

váš bemen"ý"m'°'"'
uvedeny a blíŽe specifikovány v ustanoveních a. 2.3.1 aŽ ČI. 2.3.3 obchodních podmínek.

2.3.1. produktu se pro úČely obchodních podmínek rozumí servisní sluŽba
µoskytor"atek poskytovaná na žádost objednatele spotívajíeí v ?oskytoyárj
uživatelských a technických irformací ohledně otázek obje&ztde souvisejíc'ch
s provozem softymre. Podpom ?£Gajktu zahmuje také opravováni chyb a nedostatků
software poskytovatelem a Doskytování tiomoci objednateli při imDkmentaci novčjších

á L ii
" r ' f Y " F Vr " V : "véŕz! sotLware, a to primárne vzc!ueným pnstupení k software. Skuzd2 pcxipcra

proiuktu zezahrrruje zejména sluŽby spočívající v údrŽbě poČítaČové SítČ objednatele,
v údrŽbě hardware objednatele či údržbČ jiný"h počítačových programů uživanýcá
objednztelem.

2.3.2. Aktualizací softwarového produktu se pro úČely obchodních pcdmínek rozumí
servisní sluŽba poskytovatele spočívající v provádění změn software podie obecných
potřeb rozvoje software a v rozsahu stanoveném uváŽením poskytovatele, vČetně změn
jeho fiínkcionality, to ve formě úprav software (patches) a aktualizací software
(updates) poskytovatelem.

2.3.3. Programátorskými pracemi se pro úČely obchodních podmínek rozumí servisní
sluŽba poskytovatele poskytovaná na zakázku objednatele spočívající v zajišťování
programátorských prací při individuálních změaách software, vČetně změn jeho
funkáonality, poskytovatelem pro objednatele.

2.4. Servisními službami souvisejícími s hardware se pro úČely obchodních podmínek rozumí
servisní sluŽby poskytované poskytovatelem objednateli spočívající v zajišt'ování oprav
hatdware specifikovaného v servisní smlouvě, jenž byl objednatelem získán na základČ
zvláŠtních smluvních ujednání, a v zajišt'ování dalŠích Činností poskytovatele souvisejících
s provozem hardware stanovených v obchodních podmínkách.

2.5. Zprávou o problému se pro úČely obchodních podmínek rozumí pcŽadavek poskytovatele
na poskytnutí servisní sluŽby v rámci sluŽby podpora produktu nebo v rámci servisních
sluŽeb souvisejících s hardware, přiČenů obsahové a formální náleŽitosti takového poŽadavku
objednatele jsou stanoveny v příloze Č. 1 obchodních podmínek. Zprávy o problému
je moŽné poskytovateli doruČovat výhradně následujícími způsoby: prostřednictvím
webového formuláře na internetové adrese htW$'//teuomk.cz/se&sm-zasah-se-sďouvou.

2.6. Náhradní jednotkou se pro úČely obchodních podmínek rozumí jeden (l) kus hardware
určený k nahrazení urČitého hardware ve vlastnictví objednatele

2.7. SluŽbou VIP linka se pro úČely obchodních podmínek rozumí poskytnutí zvláŠtních
kontaktních údajů na pracovníky poskytovatele (telefonní číslo, adresa elektronické poŠty,
přístup prostřednictvím webového rozhram), jež můŽe objednatel vyuŽít ke sdělování
poŽadavků poskytovateli.

2.8. Ročni revizí se pro úČely obchodních podmínek rozumí pravidelná preventivní kontrola
fungování hardwate a software zptovozněného u objednatele vykonávaná poskytovatelem
jednou za rok.

\

-2-



l
,l'

Č
d

l váš bemen"ý"C%dp°'"'
l'

l 3. PŘEDMĚT SERVISNÍ SMLOUVY
,

I
3.1. Servisní smlouvou se pDskytoyatel zavazuj' poskytovat objednateli po áobu úČinnosti mvisN

smlouvy servisní sLuŽby související se software, s tím, Že podmínky poskytování senisnicŕz
sluŽeb souvisejících se software jsou blíŽe vymezeny v servisní smlouvě a v těchto
obchodních podmínkách, přiČemŽ objednatel se servisní smkuvm zavazuje platit
poskytovateli za poskytováni servisních sluŽeb souvisejících se software odměnu stanovencu
v servisní snilouvČ a dále nahrazovat poskytovateli náklady související s poskytováním těchto
servisních sluŽeb.

3 2 Je ii tak stanoveno v servisní smlouvě, zavazuje se poskytovatel servisní smlouvou poskytovat
objednateli po dobu úČinnosti servisní smlouvy servisní sluŽby související s hardware, s tím,
Že podmínky poskytování servisních sluŽeb souvisejících s hardware jsou blíŽe vymezeny
v servisní smlouvě a v těchto obchodních podmínkách, přiČemŽ objednatel se servisní
smlouvou zavazuje pla(il ?oskytovateli za poskytování servisních sluŽeb souvisejících
s hardware odměnu stanovenou v servisní smlouvě a dále nahrazovat poskytovateli náklady
související s poskytováním těchto servisních sluŽeb.

3.3. Je-li tak stanoveno v servisní smlouvě, zavazuje se poskytovatel servisní smlouvou provádět
u objednatde roČní revizi, přiČemŽ objednatel se servisní smlouvou zavazuje platit
poskytovateli za roČní revizi odmČnu stanovenou v servisní smlouvě a nahrazovat
poskytovateli náklady související s poskytováním roČní revize. Není-li stanoveno výslovně
jinak, platí ustarioved o poskytování servisních sluŽeb plo zajišt'ování roČní revize
poskytovatelem obdobně.

3.4. UmoŽnění osobního přístupu a dálkového přístupu k hardware (vČetně přístupu do prostor
objednatele) a umoŽnění dálkového pŽístupu k software objednatelem je nezbytným
předpokladem pro poskytováni servisních sluŽeb poskytovatelem. Bez zajištční tohoto
přístupu není moŽné servisní sluŽby poskytovat a reakČní doby stanovené v servisní srrilouvČ
platí pouze v případČ zajištění tohoto přístupu Objednatel se zavazuje poskytovat
poskytovateli úplné, pravdivé a vČasné informace potřebné k řádnému plnění závazků
vyplývajících pro poskytovatele ze servisní smlouvy.

3.5. V případech, kdy jsou servisní sluŽby poskytovány v místě stanoveném objednatelem, platí
reakČní doby stanovené v servisní smlouvě pouze za předpokladu, Že objednatel umoŽní
poskytovateli od okamŽiku nabjZŠení poŽadavku nepřetržitý přístup k hardware a software,
kterých se servisní sluŽby týkají.

3.6. Servisní sluŽby jsou poskytovatdem objednateli poskytovány ve dny a v Čase uvedeném
v servisní smlouvě (dále jen ,,pracovní doba").

3.7. Jednotlivé Činnosti poskytovatele při poskytování servisních sluŽeb budou poskytovatelem
evidovány. O poskytnutí servisních sluŽeb sepíŠí smluvní strany na výzvu poskytovatele
předávací ptotokol, a to ve lhůtě stanovené v této výzvě Objednatel se mvazuje poskytnout
poskytovateli nezbytnou souČinnost při sepsání předávacího protokolu, jehož vzor tvoří
přílohu Č. 2 obchodních podmínek. V případě, Že je objednatel v prodlení s poskytnutím
souČinnosti při sepsání předávacího protokolu, sepíŠe poskytovatel o poskytnutí servisních

-3 -

j



\ Á

\
váš bem€n"ý"C%dp°'"' \.,,

b

sLuŽeb zápis, kteíý bez zbyteČnéhc: odkladu poskytne objednateli. \

4. PODPORA SOFTWAROVÉHO PRODUKTU

4.1. J3ylAi na základě zvláŠtních ujednání smluvních stran objednateli poskytnuta zánika
na software, budou nároky objednatele řeŠeny ve formě sluŽby podpora scftwarového
produktu, jež stanoví pro poskytovatele povinnosti nad rámec povinností stanovených
obecrě závzznými právními předpisy Z těchto důvodů se objednatel zavazuje servisní
milcuvou platit poskytovateli za poskytování servisních sluŽeb souvisejících se software
odměnu stanovenou v servisní smlouvě a nahrazovat µoskytovateii náklady související
s poskytováriím těchto servisních sluŽeb, a to i ohledně nároků objednatele ze záruČní
oČpovědnosti poskytovatele. ZáruČní doba běží od zprovoznění scftware dle zvláŠtních
ujednání smluvních stran.

4.2. ReakČní doba poskytovatele v rámci servisní sluŽby podpora softwarového produktu
je stanovena v servisní smlouvě a běží od doruČení zprávy o problému. V případě, Že
je zpráva o problému (poŽadavek objednatele na poskytnutí servisní sluŽby podpora
produktu) obdrŽena v pracovní době, běží lhůta reakČní doby od následujícího pracovního
dne. V případě doruČení zprávy o problému (poŽadavku objednatele na poskytnuti servisní
sluŽby podpora produktu) mimo pracovní dobu, běží lhůta reakČní doby od pracovního dne
následujícího po prvním ptacovnírn dni, který následoval po dni, kdy došlo k obdrŽení zprávy
o problému.

4.3. Zareagováním na poŽadavek objednatele na poskytnutí servisní sluŽby podpora ptoduktu
(na zprávu o problému) se rozumí to, Že poskytovatel zodpoví dotaz objednatele či navthne
řeŠení poŽadavku objednatele nebo zapoČne práce na odstraňování nedostatků software

4.4. Pokud je tak sjednáno v servisní smlouvě, může objednatel vyuŽít v rámci sluŽby podpora
softwarového produktu také sluŽbu VIP linka.

4 5 Objednatel bete na vČdomí, Že fiinkČní internetové připojení k serveru, na kterém je umístěn
software, můŽe být nezbytným předpokladem pro poskytnutí sluŽby podpora softwarového
produktu.

E. AKTUALHZACE SOFTWAROVÉHO PRODUKTU

5.1. Aktualizace softwarového produktu bude poskytovatel
úČinnosti servisní smlouvy, a to podle obecných potřeb
stanoveném uváŽením poskytovatele.

provádět kontinuálně po dobu
ľozvoje software a to v rozsahu

5.2. V případě, Že triá objednatel zájem na provedení změn software dle jeho in&'iduáiních
poŽadavků, bude se tento právní vztah řídit ustanoveními ohledně programátorských prací
(ä. 6).

5.3. Aktualizace softwarového produktu budou poskytovatelem dodávány nejčastčji dálkovým
přístupem prostřednictvím sítě internet. Objednatel bere na vČdomí, Že funkČní internetové

-4 -



y

váš bem£n"ý"C%d"°'"'

(
připojení k servetu, na kterém je urríístČn software, můŽe být nezbytným přecijp!dad"m pro
dodání aktualizací softwatovCho produktu.

3.4. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, Že aktualizace softwatovCho Dtoduktu poskytnuté
objednateli mohcu být poskytova'táem ?oskyzovány také třetím osc}bár,.

6. PROGRAMÁTORSKÉ PRÁCE

6.1. V rámci sluŽby p'ogramátorské práce búčie ?oskytovatel prováiět in&viduäňí změny
software (vČetíů změn jeho funkcionality). Komunikace smluvních stran při cbjednávád
programátorských prací objedmtelem bude probíhat pouze prostřednictvím pověřených
osob.

6.2 Rozsah programátcrských prací bude urČen vŽdy následovně Oprávněná osoba objedoatde
zaŠle poskytovateli objednávku na elektronickou adresu poskytovatele tetrónik@tetronik.cz,
přiČemŽ tato objednávka bude obsahovat zejména specifikaci zmČn scStware, které mají být
poskytovatelem provedeny a informace o tom, v jakém termínu by měly být zmČny software
poskytovatelem provedeny. Objednávka můŽe případně obsahovat i dalŠí informace
související s poŽadovanou změnou software (dále jen ,,objednávka").

6.3. V návaznosti na doniČení objednávky poskytovateli zaŠle poskytovatel objednateli ve lhůtě
stanovené v servisní stnlouvČ informace ohledně výše předpokládaného Časového rozsahu
programátotských prací nezbytných pío provedení změn software uvedených v objednávce
a informace o předpokládaném termínu dokonČení vývoje změn software (dále jen jako
,,návrh dohody"). OkamŽikem vyslovení souhlasu objednatele s návrhem dohody vzniká
dohoda o poskytnutí servisních sluŽeb spočívající v provedení programátorských prací.
Ustanovení § 1740 odst. 3 obČanského zákoníku se nepoužije

6.4. Objednatel bere na vědomí, Že pokud bude výsledkem Činnosti poskytovatele při provádění
programátorských prací počítačový program či Část poČítaČového programu, která je schopna
samostatného užití (dále jen ,,zhotovený program'), náleŽí právo výkonu majetkových
autorských práv ke zhotovenému programu poskytovateli. Objednatel je optávněn zhotovený
ptogtam uŽít stejnými způsoby a ve stejném rozsahu jako je oprávněn uŽít softwate, a to dle
licence k software poskytnuté mu poskytovatelem na základČ zvláŠtních ujednání smluvních
stran. Objednatel bere na vědomí, Že zhotovený program můŽe být poskytovatelem
poskytován také třetím osobám (na základě licenČních ujednání mezi poskytovatelem a touto
třetí osobou). Objednatel tímto prohlašuje, Že takovéto poskytnutí zhotoveného progtamu
třetím osobám není v rozporu s jeho zájmy

7. SERVISNÍ SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ S HARDWARE

7.1. Byla Ji na základě zvláŠtních ujednání smluvních stran objednateli poskytnuta záruka
na hardware, budou nároky objednatde řeŠeny ve formě servisních sluŽeb souvisejících
s hardware, jež stanoví pro poskytovatele povinnosti nad rámec povinností stanovených
obecně závaznými právními předpisy. Z těchto důvodů se objednatel zavazuje servisní

-5 -

h



N

<

51"E1"RONIK
elekt:ronické eystér"ny .

váš bemen"ý"C%ľ°'"' \

smlcuvou pLatit ?oskytovateli za ?oskytovám servisních sluŽeb sc:uvisejících s hmiwäre
ír ' f · y " ' p ' · p rodmenu stanovenou v servism sírmouve a nahrazovat poskytcvatetí náklady $ouvise11cľ

P

s poskytováním těchtc servisních sluŽeb, ä to i ohlednČ nárcků cbjednatele ze záruční
odpovědnosti poskytovatele. ZáruČaí doba běží od zprovoznění hardware die zvláŠtních
ujednání smluvních stran.

7 2 ReakČní doba pcskytovatele od doruČení zptávy o problému je stanovena v servisní smlouvě.
V případě, Že je zpráva o problému (poŽadavek objednatele na poskytímú servisní sluŽby
související s hardware) obdrŽena v pracovní době, běží tato lhůta reakČní doby
od následujícího yacovního dne. V případě doruČení zprávy c) problému (požadavku
objednatele na poskytnutí servisní sluŽby související s hardware) mimo pracovní dobu, běží
tato lhůta reakČní doby od pracovního dne následujícího po prvním pracovním dni, který
následoval po dni, kdy došlo k obdrŽení zprávy o problému. V této reakČní lhůtě
je poskytovatel povinen informovat objednatele o návrhu řeŠení poŽadavku objednatele,
případně c tom, Že pro vyřeŠení poŽadavku poskytovatele bude nezbytná přítomnost technika
poskytovateíe u objednatele.

7.3. ReakČní doba pro výj"zd technika je stanovena v servisní smlouvě a zaČíná běŽet doruČením
zprávy o problému poskytovateli.

7.4. Lhůta pro provedení opravy hardware poskytovatelem v provozovně poskytovatele zaČíná
běŽet okamŽikem doruČení hardware do provozovny poskytovatele. Do lhůty pro provedení
opravy hardware poskytovatelem v provozovně poskytovatele se nezapoČítává doba,
po kterou je hardware dopravován od objednatele k poskytovateli či od poskytovatele
k objednateli.

7.5. Na období od doruČení zprávy o problému do poskytnutí servisních sluŽeb poskytovatelem
můŽe poskytovatel objednateli pronajmout náhradní jednotku, a to za nájemné ve výši
stanovené v servisní smlouvě. Nájemné je splatné spoleČně a v termínu jako odměna
poskytovatele podle ČI. 8.1.2 obchodních podmínek. Objednatel je oprávněn náhradní
jednotku uŽívat v rámci své podnikatdské Činnosti. Objednatel smí náhradní jednotku uŽívat
pouze k úČelu, k němuŽ je náhradní jednotka urČena. Objednatd je povinen po předchozí
výzvě umoŽnit poskytovateli nebo jím pověřené osobě přístup k náhradní jednotce za úČelem
kontroly jejího řádného uŽívání. Objednatel nesmí přenechat náhradní jednotku do podnájmu
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele. Objednatel je povinen
o náhtadd jednotku Žádně peČcvzt. V případě poruchy Či závady na náhradní jednotce
je objednatel povinen poskytovatele bez zbyteČného odkladu vyrozumět.

8. ODMĚNA POSKYTOVATELE, NÁHRADA NÁKLADŮ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1. Za poskytování servisních sluŽeb náleŽí poskytovateli vŽdy odměna tvořená dvěma sloŽkami,
a to:

8.1.1. roČní odměnou v pauŠální výši uvedené v servisní smlouvě a

8.1 2 odměnou ve výši urČenC v závislosti na Časovém rozsahu skuteČně poskytovaných

-6



ETH E.9.N,!tK
.váš bemSn"ý"C%d"°'"'

serjisí:úcil sluŽeb a hodinové sazbě poskytovatele stanovené ptc konkrétní Činnost

v servisní
· V · V r · · Y p Y P V r8.2. Za provadeaí tccni tenze nalezi poskytovateli odmena ve vYSl, kteta je stanovena v servism

smlouvě, přiČemŽ tato odměna je splatná vŽdy ve lhátč Čtrnácti (14) dnů od provederí roČní
revize, a to bezhotovostně na úČet poskytovatele Č. 169364790/0300, vedený u s?okčEosti
Československá obchodní banka, a. s. (dále jě£1 ,,účet poskytovatele").

8.3. PauŠální odměna poskytovatele podle ČI. 8.1.1 obchodních pcdmínek je splatná vŽdy ve lhůtě
Čtrnácti (14) dnů od zaČátku období, za kteíé je odměna poskytovatele placena,

Y r Va to bezhotovostne na ucet poskytovatele.

8 4 SouČet vŠech odměn poskytovatele, na které vznikl ?oskytovateli nátok v kalendářním měsíci
podle Č!. 8.1.2 obchodních podmínek, je splatný vŽdy ve lhůtě Čtrnácti (!4) dnů od skonČení
takového kalendářního měsíce, a to bezhotovostně na úČet poskytovatele.

8.5. Smluvní strany se dále dohodly, Že pro případ uskuteČnění cest poskytovatele (Jeho
pracovníků) do místa urČeného objednatelem za úČelem realizace poskytnutí servisních
sluŽeb, budou náklady na tyto cesty hrazeny objednatelem, a to za podmínek uvedených
v servisní smlouvě Úhrada nákladů na cesty podle tohoto ČLánku je splatná spoleČně
s odměnou poskytovatele za servisní sluŽbu, za úČelem jejíhož poskytnutí byla cesta
uskuteČněna.

8 6. V případě, Že je pro poskytnutí servisních sluŽeb nutné vyuŽít náhradních dílů či souČástek,
bude jejich cena stanovena podle ceníku poskytovatele úČinného ke dni poskytnutí servisní
sluŽby.

8.7. Závazek objednatele hradit odměnu, náhradu nákladů či jiné peněŽní závazky je splněn
okamŽikem připsání přísluŠné Částky na úČet poskytovatele.

8.8. Poskytovatel je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). K odměně poskytovatele
a dalŠím Částkám proto bude v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy
a v souladu s těmito právními předpisy připoČtena DPH.

8.9. V případě prodlení objednatele s placením jakékoliv platby nebo její části vzniká poskytovateli
nárok na úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dluŽné Částky za každý den prodlení.

8.10. V případě prodlení objednatele s placením jakékoliv platby nebo její Části podle servisní
smlouvy je poskytovatel oprávněn od servisní smlouvy odstoupit. V případě prodlení
objednatele s placením jakékoliv platby nebo její části podle servisní smlouvy je poskytovate!
oprávněn také přeruŠit plnění jakýchkoliv svých závazků vůči objednateli,
a to aŽ do okamŽiku uhrazení vŠech dluhů objednatelem.

8.11. Pckud prostředky poskytnuté objednatelem nebudou dostaČovat k úhradě vŠech splatných
pohledávek poskytovatele za objednatelem, budou platby objednatele pouŽity na úhíadu
pohledávek poskytovatele za objednatdern v následujícím pořadí: útoky z ptodlení, jiné
přísluŠenství pohledávky související s prodlením objednatele, smluvní pokuty, jistina dluhu

-7 -



"\
"Ĺ. 4,

, ,. youC s,a e oint
vas bezpečný ČodP "

\

\
s nejst«ší splatností.

8.12. Je-li to v obchodním styku obvyklé či pc!kud tak stanoví obecnČ záv2zné ptávni předpisy,
vystaví pc'skytcvate! Dhied2ě plateb prcváděných na zZkladČ servisní snibuv-j objednateli
daňový doklad - faktum a zaŠle ji v elektrcnické ?odobě na elektronickou adresu ob!ecklatde.
Na žádost objeínateľe zaŠle poskytovatel objednateli daňový doklad - faktum také v tiŠtěné
podobě. V případě, kdy je odměm poskytovatde stanovém die a. 8.1.2 5bch9dních
podmínek, dodá poskytovate! objedsateE Clá jeho vyŽádání k daňovému dokladu - faktuře
také přehled, v němŽ bude uvedena doba swávená poskytovatelem při ?inění jedrtoůvých
Činností podle ser'ňsní smlouvy.

8.13. V l?říPadě, Že odměna nebo Část odměny poskytovatele pcdle servisní smlouvy írjí charakteí
pzmŠální platby a objednatel nevyužije sluŽeb poskytovatele, nemlí tato skuteČnost vliv
na vznik práva poskytovatele na uhrazení pauŠální odměny v plné výši. PauŠální f{)rtna
odměny je v těchto případech smluvními stranami smluvena zejména z důvodu,
Že poskytovate! musí mít vyhrazeny zdroje pro plnění svých závazků ze servisní smlouvy.

8.14. V případě, Že odměna nebo Část odměny poskytovatele podle servisní smlouvy má charakter
opakovaného plnění (pauŠální platba), bude Částka pauŠální odměny poskytovatele vŽdy
po dvanácti (12) měsících od uzavření smlouvy o poskytování sluŽeb upravována o inflaci
oficiálně vyhláŠenou Českým statistickým úřadem podle vývoje úhrnného indexu
spotřebitelských cen zboží a sluŽeb za posledních dvanáct (12) měsíců. Úprava Částky pauŠální
úhrady je úČinná vŽdy v roce trvání servisd srnlouvy následujícím po okamŽiku, ve kterém
byľa zpráva podle předchozí vČty Českým statistickým úřadem zveřejněna, a pro výpočet výše
odmČny poskytovatele se použije vŽdy jako základ Částka již o inflaci dříve upravená.

9. DOBA TRVÁNÍ SERVISNÍ SMLOUVY

9 1 Servisní smlouva nabývá úČinnosti uzavřením

9.2. Servisní smlouva se uzavírá řl2 dobu jednoho (l) roku. Pokud nejpozději dva (2) měsíce před
koncem lhůty podle předchozí věty nebude smluvní straně doruČen písemný projev vůle
druhé srduvní strany s žádostí o ukonČení trvání servisní smlouvy, prodlužuje se automaticky
trvání servisní smlouvy o dalŠí tok. V následujících Letech trvání servisní smlouvy platí
ustanovení předchozí věty obdobně.

9.3. Servisní smlouvu je moŽné kdykoliv ukonČit dohodou smluvních stran.

9 4. V případě, Že objednatel poruŠí některou svou povinnost vyplý"ající ze servisní smlouvy
(vČetně obchodních podmínek) nebo z obecně závazných právních předpisů, můŽe
poskytovatel servisní smlouvu vypovědět. výpověď' servisní smlouvy je úČinná okamŽikem
doruČení objednateli. Není-li smluveno či stanoveno jinak; výpovědní lhůta Činí jeden (l)
měsíc a poČíná běŽet prvním dnem následujícím po dni úČinnosti výpovědi.

- 8-



T

F1"E1"RDNIK
elektronické &y=érrW

váš bemen"ý"£%dp°'"'
10. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ODPOVĚDNOST ZA ZPŮSOBENOU ÚJMU

10 1. Poskytovateľ odDGvídá za to, Že ser'ňsní sluŽby budou POSk:'tOvány "T souladu s obecně
r r ' r r ' V '

zzvaz2ym1 predpisy.

10.2. Práva z vadného pk_ěríí na s±aně cbjeciríätek se řídí obecně závaznými ?ĽĹvnĹmi předpisy.
Vznik nátoku z odnověáno$ti za Škoda na sEaně objeinátele se řídí obecnČ úva22ými
?távnimi předpisy. Sniluvd strany smluvily, Že není-li obecně závaznými právními předpisy
stanovenc jinak, poskytovateľ odpovídá pouze za zaviněné poruŠení jeho pcvinností. 2rc
případ vzniku Škody na straně objed2ate!e v souvislost s ocŽpcvČdností poskytov#:ele zq vaty
servisních sluŽeb je poskytovatel pojišt&i do výše 10.000.000,- kč.

10.3. Objednatel bere ria vědomí, Že není-li výslovně domluveno jinak, poskvtovatei nenese
oČpovědnost za &nkČnost datové sítě objednatele, funkČnost veřejné datové sítě, funkČacíst
hardwarovéhc vybavení objec!nateie, za zábhovárí dat objednatele, za stav cstatzího
programového vybavení objednatele a za případné zásahy třetích osob do ostatního
ptogramovCho vybavení objednatele.

10.4. Předpokladem vzniku nároku na náhradu Škody je neprodlené upozornění pcskytovatde
na vznik Škody či na skuteČnost, Že můŽe ke vzniku Škody dojít.

10.5. V případě vzniku újmy na sttaně objednatele v souvislosti s odpovědností poskytovatele
za vady servisních sluŽeb si smluvní strany dohody, nejedná-li se o újmu způsobenou
poskytovatelem úmyslné či z hrubé nedbalosti, omezení náhrad této případné újmy vzniklé
objednateli tak, Že celková náhrada vŠech škod vzniklých z tohoto důvodu vČetně uŠlého
zisku je omezena Částkou, kterou objednatel skuteČně uhradil za servisní sluŽby
za předcházející rok na základě servisní smlouvy.

P · P V ' ' · F F V p ' g10.6. Stnluvm strany konstatuji s ohledem na všechny okolnosti souwseµci s uzavremrn sernsm
smlouvy, Že úhtnná předvídatelná újma vČetně uŠlého zisku, jež by mohla objednateli
vzniknout v souvislosti s odpovČdností poskytovatele za vady servisních sluŽeb, můŽe Činit
maximálnČ Částku, kterou objednatel skuteČnČ uhradil za servisní sluŽby za předcházející rok
na základě servisní smlouvy.

11. DALŠÉ PRÁVA A POVINNOST! SMLUVNÍCH STRAN

1j.j. Poskytovatel je oprávněn pouŽívat obchodní firmu, název či jméno objednatele pro
marketingové úČely jako tzv. íeíetence, a to ve vŠech druzích propagaČních materiálů (bez
ohledu na formu těchto propagaČních matetiálů Či technologii, kterou jsou sdělovány).

12. ŘEŠENÍ SPORŮ

12.1. Pro rozhodování sporů o právech a povinnostech vzniklých na základě servisní smlcuvy nebo
v souvislosti s ní se stanovuje pravomoc soudů České republiky.

12.2. Pro rozhodováni sporů o ptávech a povinnostech vzniklých na základě servisní smlouvy

-9 -

Ĺ)-



F-

FTETRDNIK
ejekťror|ické sy=émy

váš bemen"ý"L:dp°i"'
(vČetně obcbociních podmínek) nebo v souvislosti s ní je "j pŽípadě věcné přísluŠnosti
okresního soudu v prvnhn stupni příslušný Ckresní soud v Litoměřicích, v případě vČcnC
přísluŠnosti krajského soudu v prvním stupni je přís1ušný Krajský soud v Ústí nad Labem.

13. DORUČOVÁNÍ - PRÁVNÍ ÚKONY

13.1. Nebude-h dohodnuto jinak, veŠkerá právní jednání související se servisní snilouvou musí být
druhé smluvní straně doniČena písemně, a to elektronickou poŠtou, telefaxem, osobně nebo
doporuČeně píostřednictvím Provozovatele poŠtovních sluŽeb (dle volby odesílatek) pode
kontaktních údajů, které si strany vzájerrmČ sdělí při uzavření servisní smlouvy. Ohlásí ii
smluvní strana změnu svých kontaktních údajů dtuhé smluvní štranC, bude doruČováno die
takto nově ohlášených kontaktních údajů.

14. ZÁVEREČNÁ USľANCVENÍ

14.1. Pokud vztah založený serí'isní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniČní) prvek, pak strany
sjednávají, Že se vztah řídí českým právem

14.2. Právní vztah založený servisní smlouvou se řídí zejména občanským zákoníkem s tím, Že pro
úČely vztahů mezi poskytovatelem a objednatelem se:

14.2.1.vylučuje pouŽití zachovávaných obchodních zvyklostí ve smyslu ustanovení § 558 odst.
2 obČanského zákoníku;

14.2.2.vylučuje pouŽití ustanovení § 557, § 1748, § 1763, § 1799, § 1800 a S 2119 odst. 1
obČanského zákoníku.

14.3. Servisní smlouva (vČetnČ obchodních podmínek) představuje úplnou dohodu smluvních stran
o předmětu servisní smlouvy a nahrazuje veŠkerá předchozí ujednání smluvních stran ohledně
předmětu servisní smlouvy.

14.4. Změny a doplňky servisní smlouvy vyžadují písemnou formu s tím, Že změna servisní
smlouvy méně přísnou formou se vylučuje Tímto není dotČeno ustanovení ČI 1.3
obchodních podmínek.

V r f g
ŕV '14.5. Je"li nektere ustanovent obchodmcb podminek neplatne nebo neucmne, nebo se takovým

stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému
ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúČinností jednoho ustanovení není
dotČena platnost ostatních ustanovení.

V Terezíně dne 01.11.2020

7E1RONIK - výrobní druŽstvo Tetezín, druŽstvo

-10 -



e Smlouva číslo: KT/11392/20

l.l

___
_ l Datum Jméno

l ZpnzcovM, ' 18.í 2.2020 ' Kateřina Salačová

' Schváúi: ! 29.i2.202C l l'g- Lenka Holáňová
.- —-- - -- - -- --- ——~··==+-

Správce njzpočůi: 29 "2.2020 Bc jan Uher

?Ťáy'n[ cáciělení: ),..'"-/ ,'12. 2OZO l Mgr Jan Eluchta
=.—— .-- " """ """ r

: Rňř: ,! XXXX l Číslo usnesení:
zijj

XXXX Č"slo usnesen1·
! -'_ ""r"" "" l

.iZv8tejněnc: , ..) Od: l ':"' _ i

IVedení měsYa: ! XXXX XXXXXXXXXXX
. J .

Funkce Podpis

t'
TETRONIK - výrobní
družstvo Terezfn
vedoucí OSŘ

referent OSŘ L

vedoucí oddělení právního Y

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX ="ä]

1


